
Załącznik Nr 19 do Protokołu Nr XXV/2012 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28 czerwca 2012 roku

Uchwała Nr XXV/193/2012
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 czerwca 2012 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na łata

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 229 i art. 231 ust.l ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 , 10 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

W Uchwale Nr XXII/176/2012 Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012-2026 dokonuje się następujących 

zmian:
1. Zmienia się treść części załącznika nr 1 dotyczącą dokumentu pn."Wieloletnia Prognoza 
Finnasowa" , który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Zmienia się treść części załącznika nr 1 dotyczącą dokumentu "Wykaz przedsięwzięć" , który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszj uchwały.

2012-2026 .

§1-

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2012-2026

W związku ze zmianą planu dochodów i wydatków budżetowych , planu przychodów i 
rozchodów , zmianą wysokości planu na zadania inwestycyjne oraz zmianą wysokości deficytu 
budżetowego należy dokonać stosownych zmian treści załącznika wieloletniej prognozy 
finansowej na lata 2012-2026.

)



W ie lo le tn ia  P rognoza  F inansow a
Z a ł ą c z n ik  Nr 1 d o  U c h w a ły  Nr X X V /193 /2012  R a d y  G m in y  L ic h n o w y  z d n i a  28

c z e r w c a  2 0 1 2  r o k u

z tego: z tego:
w tym: w tym: z tego:

w tym: w tym:

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych)

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem
dochody bieżące

środki z UE*
dochody

majątkowe ze sprzedaży 
majątku środki z UE*

Wydatki ogółem Wydatki bieżące 
razem z tytułu 

gwarancji i 
poręczeń

podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 

zobowiązań z art. 
243 ufp/169sufp

na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2

wydatki bieżące 
na obsługę długu odsetki i 

dyskonto

Lp 1. 1.1. 1.1.1. 1.2. 1.2.1. 1.2.2. 2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1. 2.1.1 2. 2.1.2. 2.1.2.1.

Formuła H-1-M1.2] (2-1.1+[2.2] [2.1.1J+[2.1.2.1

Wykonanie 2009 13 525 278,25 13 020 295,42 61 355,75 504 982.83 156 570,50 0,00 12 727 283,29 11 688 668,46 11 640 198,14 0,00 0,00 0,00 48 470,32 0,00

Wykonanie 2010 15 830 020,32 12 940 900,25 150 492,83 2 889 120,07 73 448,63 2 524 969,09 18 381 735,52 12 296 093,17 12 257 600,05 0,00 0,00 0,00 38 493,12 0,00

Plan 3 kw 2011 14 741 960,68 13 148 681,00 125 475,45 1 593 279,68 112 100,00 1 481 179,68 18 128 203,41 13 144 547,23 12 981 547,23 0.00 0,00 0,00 163 000,00 160 000,00
Przewidywane 

wykonanie 2011 14 768 801,87 13 536 091,36 120 308,29 1 232 710,51 77 454,33 1 046 958,35 17 581 600,61 13 195 189,30 13 091 776,70 0,00 0,00 59 864,55 103 412,60 103 412,60

2012 15 936 820,00 14 417 700,00 95 360,00 1 519 120,00 300 000,00 1 125 344,00 16 465 133,00 14 302 693.00 13 969 693,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 330 000,00

2013 15 084 159,00 14 604 596,00 0.00 479 563,00 10 000,00 479 563,00 14 900 917,00 13 130 589,00 12 667 589,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 460 000,00

2014 15 062 894,00 14 590 688,00 0,00 472 206,00 10 000,00 462 206,00 15 053 390,00 13 138 649,00 12 719 651,00 0,00 0,00 0,00 418 998,00 418 498,00

2015 15 514 256,00 14 882 502,00 0,00 631 754,00 10 000,00 621 754,00 14 717 550,00 13 147 070,00 12 727 137,00 0,00 0,00 0,00 419 933,00 419 933,00

2016 14 882 502,00 14 882 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 523 204,00 13 533 852,00 13 167 589,00 0,00 0,00 0,00 366 263,00 366 263,00

2017 14 882 502,00 14 882 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 467 460,00 13 707 886,00 13 367 589,00 0,00 0,00 0,00 340 297,00 340 297,00

2018 14 882 502,00 14 882 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 371 210,00 13 677 589,00 13 367 589,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00

2019 14 882 502,00 14 882 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 421 210,00 13 638 061,00 13 367 589,00 0,00 0,00 0,00 270 472,00 270 472,00
2020 14 882 502,00 14 882 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 421 210,00 13 598 516,00 13 367 589,00 0,00 0,00 0,00 230 927,00 230 927,00
2021 14 882 502,00 14 882 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 421 210,00 13 559 039,00 13 367 589,00 0,00 0,00 0,00 191 450,00 191 450,00
2022 14 882 502,00 14 882 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 513 960,00 13 519 493,00 13 367 589,00 0,00 0,00 0,00 151 904,00 151 904,00
2023 14 882 502,00 14 882 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 513 960,00 13 486 545,00 13 367 589,00 0,00 0,00 0,00 118 956,00 118 956,00
2024 14 882 502,00 14 882 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 513 960,00 13 453 597,00 13 367 589,00 0,00 0,00 0,00 86 008,00 86 008,00
2025 14 882 502,00 14 882 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 558 740,00 13 420 649,00 13 367 589,00 0,00 0,00 0,00 53 060,00 53 060,00
2026 14 882 502,00 14 882 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 612 861,00 13 390 834,00 13 367 589,00 0,00 0,00 0,00 23 245,00 23 245,00

* ś rodki, o k tó rych  m ow a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 ustaw y o fin an sa ch  pub licznych  z  2009 r.

Strona 1



Wyszczególnienie Wynik budżetu Dochody bieżące - 
wydatki bieżące Przychody budżetu

z tego:

Wydatki majątkowe

w tym:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, o 
których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 
ufp, angażowane w 

budżecie roku 
bieżącego

w tym:

Inne przychody nie 
związane z 

zaciągnięciem 
długu

w tym:

Kredyty, pożyczki, 
sprzedaż papierów 

wartościowych

w tym:

na projekty 
realizowane przy 

udziale środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

na pokrycie deficytu 
budżetu

na pokrycie deficytu 
budżetu

na pokrycie deficytu 
budżetu

Lp 2.2. 2.2.1. 3 4. 5. 5.1. 5.1.1. 5.2. 5.2.1. 5.3. 5.3.1.

Formula PI-I2] [1.1.1 -12.1.) [5.1.]+[5.2]+[5.3.]

Wykonanie 2009 1 038 614,83 0,00 797 994,96 1 331 626,96 960 689,99 960 689,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2010 6 085 642,35 0,00 -2 551 715,20 644 807,08 3 355 537,92 1 405 184,84 0,00 6 500,00 0,00 1 943 853,08 1 943 853,08
Plan 3 kw. 2011 4 983 656,18 2 579 074,99 -3 386 242,73 4 133,77 4 243 547,81 454 223,03 454 223,03 19 000,00 0,00 3 770 324,78 3 383 242,73
Przewidywane 

wykonanie 2011 4 386 411,31 0,00 -2 812 798,74 340 902,06 3 713 695,01 0.00 0,00 0,00 0,00 3 713 695,01 2 812 798,74

2012 2 162 440,00 105 921,00 -528 313,00 115 007,00 1 881 004,01 279 767,01 0,00 28 800,00 0,00 1 572 437,00 528 313,00
2013 1 770 328,00 0,00 183 242,00 1 474 007,00 532 206,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 462 206,00 0,00
2014 1 914 741,00 0,00 9 504,00 1 452 039,00 621 754,00 0,00 0,00 0,00 0.00 621 754,00 0,00

2015 1 570 480,00 0,00 796 706,00 1 735 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 989 352,00 0,00 359 298,00 1 348 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 759 574,00 0,00 415 042,00 1 174 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 693 621,00 0,00 511 292,00 1 204 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 783 149,00 0,00 461 292,00 1 244 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 822 694,00 0,00 461 292,00 1 283 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 862 171,00 0,00 461 292,00 1 323 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 994 467,00 0,00 368 542,00 1 363 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 027 415,00 0,00 368 542,00 1 395 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 060 363,00 0,00 368 542,00 1 428 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 138 091,00 0,00 323 762,00 1 461 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 222 027,00 0,00 269 641,00 1 491 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2



Wyszczególnienie Rozchody budżetu

z tego:

Kwota długu

w tym:

tączna kwota 
wyłączeń z art. 170 

ust. 3 sufp

wskaźniki z art. 169/170 sufp

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych

w tym:

Inne rozchody (bez 
spłaty długu np. 

udzielane pożyczki)

dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, umowy 

zaliczane do 
kategorii kredytów i 

pożyczek, itp.)

Zadłużenie/dochod 
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(bez wyłączeń)

Zadłużenie/dochod 
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod 
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(bez wyłączeń)

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod 
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

kwota wyłączeń z 
art. 243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 169 
ust. 3 sufp 

przypadająca na 
dany rok 

budżetowy

Lp 6. 6.1. 6.1.1. 6.2. 7. 7.1. 8. 9, 9a. 10. 10a.

Formuła [6.1.)+I6.2]

Wykonanie 2009 372 500,00 353 500,00 0,00 19 000,00 801 500,00 0,00 0,00 5,93% 5,93% 2,61% 2,61%
Wykonanie 2010 316 500,00 310 000,00 0,00 6 500,00 2 360 353,08 0,00 0,00 14,91% 14,91% 1,96% 1,96%
Plan 3 kw. 2011 857 305,08 847 305,08 335 853,08 10 000,00 5 365 972,78 0,00 660 924,78 36,40% 31,92% 6,83% 4,55%
Przewidywane 

wykonanie 2011 857 105,08 847 305,08 335 853,08 9 800,00 5 138 243,01 0,00 1 050 925,00 34,79% 27,68% 6,44% 4,16%

2012 1 352 691,01 1 282 691,01 1 001 939,01 70 000,00 5 427 989,00 0,00 456 196,00 34,06% 31,20% 10,12% 3,83%
2013 715 448,00 715 448,00 479 563,00 0,00 5 174 747,00 0,00 462 206,00 34,31% 31,24% 7,79% 4,61%
2014 631 258,00 631 258,00 462 206,00 0,00 5 165 243,00 0,00 621 754,00 34,29% 30,16% 6,97% 3,90%
2015 796 706,00 796 706,00 621 754,00 0,00 4 368 537,00 0,00 0,00 28,16% 28,16% 7,84% 3,83%
2016 359 298,00 359 298,00 0,00 0,00 4 009 239,00 0,00 0,00 26,94% 26,94% 4,88% 4,88%
2017 415 042.00 415 042,00 0,00 0,00 3 594 197,00 0,00 0,00 24,15% 24,15% 5,08% 5,08%
2018 511 292,00 511 292,00 0,00 0,00 3 082 905,00 0,00 0,00 20,71% 20,71% 5,52% 5,52%
2019 461 292,00 461 292,00 0,00 0,00 2 621 613,00 0,00 0,00 17,62% 17,62% 4,92% 4,92%
2020 461 292,00 461 292,00 0,00 0,00 2 160 321,00 0,00 0,00 14,52% 14,52% 4,65% 4,65%
2021 461 292,00 461 292,00 0,00 0,00 1 699 029,00 0,00 0,00 11,42% 11,42% 4,39% 4,39%
2022 368 542,00 368 542,00 0,00 0,00 1 330 487,00 0,00 0,00 8,94% 8,94% 3,50% 3,50%

2023 368 542,00 368 542,00 0,00 0,00 961 945,00 0,00 0,00 6,46% 6,46% 3,28% 3,28%
2024 368 542.00 368 542,00 0,00 0,00 593 403,00 0,00 0,00 3,99% 3,99% 3,05% 3,05%

2025 323 762,00 323 762,00 0,00 0,00 269 641,00 0,00 0,00 1,81% 1,81% 2,53% 2,53%

2026 269 641,00 269 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 1,97% 1,97%

Strona 3



Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego 
przez jst

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp

wskaźniki z art.. p Informacja z - ^ .2 6  ust. 2 tj. wydatki:

Kwoty nadwyżki 
budżetowej 

planowanej w 
poszczególnych 
latach objętych 

prognozą **

Wartość przejętych 
zobowiązań

w tym:

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp

Relacja (Db- 
Wb+Dsm)/Do, o 
której mowa w 

art. 243 w danym 
roku

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty

zobowiązań do 
dochodów (bez 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieni 
u art. 244 ufp 

(bez
wyłączeń)

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieni 
u art. 244 ufp 

(po
uwzględnieni 
u wyłączeń)

na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST

wydatki bieżące 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

wydatki majątkowe 
objęte limitem art, 

226 ust. 4 ufp
od samodzielnych 
publicznych ZOZ

Lp 11. 12. 12a. 13. 13a. 14. 14a. 15.1. 15.2. 15.3. 15 4. 16. 17. 17.1.

Formuła

Wykonanie 2009 0,00 11,00% 11,00% 2,61% TAK 2,61% TAK 5 381 611,54 1 482 083,00 72 183,24 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2010 0,00 4,54% 4,54% 1,96% TAK 1,96% TAK 5 445 483,21 1 393 947,17 182 537,19 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2011 0,00 0,79% 0,79% 6,83% TAK 4,55% TAK 5 783 084,43 1 483 069,00 158 105,78 2 404 581,19 0,00 0,00 0,00
Przewidywane 

wykonanie 2011 0,00 2,83% 2,83% 6,44% TAK 4,16% TAK 5 728 262,32 1 394 823,01 145 526,43 4 386 411,31 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 5,44% 2,60% 10,12% NIE 3,83% TAK 6 420 212,37 1 627 035,00 540 398,20 1 681 716,00 0,00 0,00 0,00
2013 0,00 2,64% 9,84% 7,79% NIE 4,61% NIE 6 377 900,00 1 552 905.00 179 404,80 1 245 683,00 183 242,00 0,00 0,00
2014 0,00 4,41% 9,71% 6,97% NIE 3,90% TAK 6 505 458,00 1 552 905,00 0,00 1 074 089,00 9 504,00 0,00 0,00
2015 0,00 7,38% 11,25% 7,84% NIE 3,83% TAK 6 635 568,00 1 552 905,00 0,00 0,00 796 706,00 0,00 0,00
2016 0,00 10,27% 9,06% 4,88% TAK 4,88% TAK 6 635 568,00 1 552 905,00 0,00 0,00 359 298,00 0,00 0,00
2017 0,00 10,01% 7,89% 5,08% TAK 5,08% TAK 6 635 568,00 1 552 905,00 0,00 0,00 415 042,00 0,00 0,00
2018 0,00 9,40% 8,10% 5,52% TAK 5,52% TAK 6 635 568,00 1 552 905,00 0,00 0,00 511 292,00 0,00 0,00
2019 0,00 8,35% 8,36% 4,92% TAK 4,92% TAK 6 635 568,00 1 552 905,00 0,00 0,00 461 292,00 0,00 0,00
2020 0,00 8,12% 8,63% 4,65% TAK 4,65% TAK 6 653 568,00 1 552 905,00 0,00 0,00 461 292,00 0,00 0,00
2021 0,00 8,36% 8,89% 4,39% TAK 4,39% TAK 6 653 658,00 1 552 905,00 0,00 0,00 461 292,00 0,00 0,00
2022 0,00 8,63% 9,16% 3,50% TAK 3,50% TAK 6 653 658,00 1 552 905,00 0,00 0,00 368 542,00 0,00 0,00
2023 0,00 8,89% 9,38% 3,28% TAK 3,28% TAK 6 653 658,00 1 552 905,00 0,00 0,00 368 542,00 0,00 0,00
2024 0,00 9,14% 9,60% 3,05% TAK 3,05% TAK 6 653 658,00 1 552 905,00 0,00 0,00 368 542,00 0,00 0,00

2025 0,00 9,38% 9,82% 2,53% TAK 2,53% TAK 6 653 658,00 1 552 905,00 0,00 0,00 323 762,00 0,00 0,00

2026 0,00 9,60% 10,02% 1,97% TAK 1,97% TAK 6 653 658,00 1 550 905,00 0,00 0,00 269 641.00 0,00 0,00

** P rzeznaczen ie  p lanow anej nadw yżki budże tow e j je s t szcze gó ło w o  o p isa n e  w  o b jaśn ien iach .

Przęw^dfliczący Rady

RybickiU j);<Zbigfyew .

Strona 4



a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

W ykaz  p r z e d s ię w z ię ć  Ł ą c z n e  n a k ła d y  f in a n s o w e  i limity z o b o w ią z a ń

L .p . N a zw a  i c e l
O k re s  re a liz a c j i

R o z d z .
J e d n o s tk a  o d p o w ie d z ia ln a  

lu b  k o o rd y n u ją c a
Ł ą c z n e  n a k ła d y  

f in a n s o w e L im it  z o b o w ią z a ń

S u m a  lim itó w  
w y d a tk ó w  

p r z y ję ty c h  w  
la ta ch  W P Fod do

R a z e m 4 323 747,00 5 065 695,20 2 984 238,00

- w y d a tk i b ie ż ą c e 111 609,00 111 607,20 62 059,00

1 [b]
E du kac ja  w c ze sn o sz k o ln a  b e z  po rażek -w yrów nan ie  s z a n s  
edukacy jno -ro zw o jow ych  uczn iów  k la s  I-III s z kó ł pod staw ow ych  
G m in y  L ichnow y  - w yrów nan ie  s z a n s  edukacy jno -ro zw o jow ych

2011 2012 U rząd  G m in y  L ichnow y 98 079,00 98 077,20 48 529,00

2 [b] S zk o ła  ten istow a - sp o só b  na nudę - rozwój sportu 2012 2013 U rząd  G m in y  L ichnow y 13 530,00 13 530,00 13 530,00

- w y d a tk i m a ją tk o w e 4 212 138,00 4 954 088,00 2 922 179,00

1.[m]

budow a kana liza c ji san ita rne j w  m ie jsc iow śc i P a rs ze w o  i Borę ty  
P ie rw s ze  w  gm in ie  L ichnow y  - popraw a w arunków  ży c ia  
m ie s zk a ń có w  w  m ie jsco w o śc i P a rs ze w o  i B io rę ty  P ie rw s ze  pop rze z  
budow ę  kana liza c ji san ita rne j

2010 2014 U rząd  G m in y  L ichnow y 1 823 772,00 1 842 784,00 1 793 772,00

2 [m ]
budow a kana liza c ji san ita rne j w  m ie jscow ośc i L ichnów k i i D ąb row a  w  
gm in ie  L ichnow y  - pop raw a w arunków  życ ia  m ie s zk ań có w

2009 2012 U rząd  G m in y  L ichnow y 1 988 368,00 2 711 306,00 877 779,00

3 [m ]
B udow a  kom p leksu  b io sk  z lo ka lizo w an ych  w  L ise iw e  M a lb o rsk im  w  
gm in ie  L ichnow y  - pop rw aw a w arunków  rozwoju sportu

2010 2012 U rząd  G m in y  L ichnow y 399 998,00 399 998,00 250 628,00

Strona 1



a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

W ykaz  p r z e d s ię w z ię ć  Limity w y d a tk ó w  na  p r z e d s ię w z ię c ia

L .p . N a zw a  i c e l
O k re s  re a liz a c j i

R o z d z . 2012 2013 2014 2015
od do

R a z e m 1 186 456,00 743 693 ,00 1 054 089,00 0,00

- w y d a tk i b ie ż ą c e 58 049,00 4 010,00 0,00 0,00

1.[b]
E du kac ja  w c ze sn o s z k o ln a  b e z  p o rażek -w yrów nan ie  s z a n s  
edukacy jno -ro zw o jow ych  u c zn ió w  k la s  I-III s z kó ł pod staw ow ych  
G m in y  L ichnow y  - w yrów nan ie  s z a n s  edukacy jno -ro zw o jow ych

2011 2012 48  529,00

2 [b ] S zko ła  ten istow a - sp o só b  na nudę - rozwój sportu 2012 2013 9 520,00 4 010 ,00

- w y d a tk i m a ją tk o w e 1 128 407,00 739 683,00 1 054 089,00 0,00

1 [m]

budow a kan a liza c ji san ita rne j w  m ie jsc io w śc i P a rs ze w o  i Borę ty  
P ie rw s ze  w  gm in ie  L ichnow y  - pop raw a w arunków  życ ia  
m ie s zk a ń có w  w  m ie jsco w o śc i P a rs ze w o  i B io rę ty  P ie rw s ze  pop rze z  
budow ę kan a liza c ji san ita rne j

2010 2014 0,00 739 683 ,00 1 054 089 ,00

2-[m]
budow a k an a liza c ji san ita rne j w  m ie jsco w o śc i L ichnów k i i D ąb row a w  
gm in ie  L ichnow y  - pop raw a w arunków  życ ia  m ie s zk a ń có w 2009 2012 877 779,00

3 [m ]
B udow a kom p lek su  b io sk  z lo ka liz o w an ych  w  L ise iw e  M a lb o rsk im  w  
gm in ie  L ichnow y  - pop rw aw a w arunków  rozw oju sportu 2010 2012 250 628,00

Przewdckiiciący {Rady 

Zbigme^Rybicki

Strona 1



W ykaz  p r z e d s ię w z ię ć  Ł ą c z n e  n a k ła d y  f in a n s o w e  i limity z o b o w ią z a ń

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

L .p . N a zw a  i c e l
O k re s  re a liz a c j i

R o z d z . J e d n o s t k a  o d p o w ie d z ia ln a  
lu b  k o o rd y n u ją c a

Ł ą c z n e  n a k ła d y  
f in a n s o w e L im it  z o b o w ią z a ń

S u m a  lim itó w  
w y d a tk ó w  

p r z y ję ty c h  w  
la ta ch  W P Fod d o

R a z e m 1 407 607,00 1 407 607,00 1 324 309,00

- w y d a tk i b ie ż ą c e 250 000,00 250 000,00 245 000,00

1 [b]
o p racow an ie  p lanu  za g o sp o d a ro w a n ia  p rze s trzen n eg o  gm iny  
L ichnow y  - op ra cow an ie  p lanu  za go spo da ro w a n ia  p rze s trzen n eg o  
gm iny

2011 2012 U rząd  G m in y  L ichnow y 250 000,00 250 000,00 245  000 ,00

- w y d a tk i m a ją tk o w e 1 157 607,00 1 157 607,00 1 079 309,00

1.[m]
budow a o be jśc ia  s ie c i k an a liza c ji san ita rne j z  uk ładem  pom iarow ym  z 
gm iny  L ichnow y  - pop raw a w ie lko ś c i odb io ru  n ie czy s to śc i p łynnych 2011 2012 U rząd  G m in y  L ichnow y 519 680,00 519 680,00 500 000,00

2 [m ]
ob je c ie  udz ia łów  w  C W Ż  Now y D w ór G d a ń sk i - pop raw a ja k o śc i 
w ody pitnej 2010 2012 U rząd  G m in y  L ichnow y 87 927,00 87 927,00 29 309,00

3 [m ] O p ra co w an ie  dokum en ta c ji p rzebudow y  m ostu d rogow ego  p rze z  rzek 2013 2014 U rząd  G m in y  L ichnow y 50 000,00 50 000 ,00 50 000,00

4.[m]
R o zbu do w a  budynku św ie tlicy  w ie jsk ie j w  L ichnów ka ch  D rug ich  - 
pop raw a 2012 2013 U rząd  G m in y  L ichnow y 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Przey^^ij^ący|Rady 

Zbigni&u Rybicki

Strona 1



c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

W ykaz  p rz e d s ię w z ię ć  Limity w y d a tk ó w  na  p rz e d s ię w z ię c ia

L .p . N a zw a  i c e l
O k re s  re a liz a c j i

R o z d z . 2012 2013 2014 2015
od d o

R a z e m 798 309,00 506 000,00 20 000,00 0,00

- w y d a tk i b ie ż ą c e 245 000,00 0,00 0,00 0,00

1 [b]
op ra cow an ie  p lanu  za g o sp o d a ro w a n ia  p rze s trzen n eg o  gm iny 
L ichnow y  - o p racow an ie  p lanu  za g o sp o d a ro w a n ia  p rze strzenn ego  
gm iny

2011 2012 245 000,00

- w y d a tk i m a ją tk o w e 553 309,00 506 000,00 20 000,00 0,00

1.[m] budow a obe jśc ia  s ie c i k an a liza c ji san ita rne j z  uk ładem  pom iarow ym  z 
gm iny L ichnow y  - pop raw a w ie lko ś c i odb io ru  n ie czy s to śc i p łynnych 2011 2012 500 000,00

2 [m ]
ob jec ie  udz ia łów  w  C W Ż  Now y D w ór G d a ń s k i - pop raw a ja ko śc i 
w ody pitnej 2010 2012 29 309,00

3[m ] O p ra co w an ie  dokum en ta c ji p rzebudow y  m ostu  d rogow ego  p rze z  rzek 2013 2014 30 000 ,00 20 000,00

4.[m]
R ozbu dow a  budynku św ie t licy  w ie jsk ie j w  L ichnów ka ch  D rug ich  - 
pop raw a

2012 2013 24 000,00 476  000,00

ący Rady 
. c
■ybicki

Strona 1



W ykaz  p rz e d s ię w z ię ć  Ł ą c z n e  n a k ła d y  f in a n s o w e  i limity z o b o w ią z a ń

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności
przypadają w okresie dłuższym niż rok

L .p . N a zw a  i c e l
O k re s  re a liz a c j i

R o z d z . J e d n o s tk a  o d p o w ie d z ia ln a  
lu b  k o o rd y n u ją c a

Ł ą c z n e  n a k ła d y  
f in a n s o w e L im it  z o b o w ią z a ń

S u m a  lim itó w  
w y d a tk ó w  

p r z y ję ty c h  w  
la ta ch  W P Fod do

R a z e m 536 852,40 536 852,40 412 744,00

- w y d a tk i b ie ż ą c e 536 852,40 536 852,40 412 744,00

1[b] D ow óz uczn iów  do sz kó ł - o rg an izac ja  dow ozów  u czn ió w  do sz kó ł 2012 2013 U rząd  G m in y  L ichnow y 308 700,00 308 700,00 308 700,00

2 [b ]
pokryc ie  ko sztów  w y łapyw an ia  p sów  i pobytu w  sch ro n isku  - pokryc ie  
ko sz tów  w y łapyw an ia  p só w  i pobytu w  sch ron isku 2008 2012 U rząd  G m in y  L ichnow y 98 800,00 98 800,00 15 000,00

3 [b ]
p row ad zen ie  m onitorinu w ysyp iska  o dpadów  w  L ise w ie  M a lb o rsk im  - 
p row ad zen ie  m on ito ringu  w y syp iska  o dpadów  w  L isew ie  M labo rsk im 2009 2013 U rząd  G m in y  L ichnow y 45 842,40 45 842,40 14 391,00

4 [b ]
św ia d cze n ie  usług udo stępn ian ia  in fo rm acji g o sp o d a rczy ch  lub 
u jaw n ien ia danych  g o sp o d a rczy ch  - pop raw a ś c ią g a ln o śc i n a le żn o śc i 
z  tytułu opłat i św ia d czo n y ch  usług

2011 2012 U rząd  G m in y  L ichnow y 14 760,00 14 760,00 13 653,00

5-[b]
św ia d cze n ie  usług i w yw ozu  odpadów  seg regow n ych  - pop raw a 
este tyk i 2011 2013 U rząd  G m in y  L ichnow y 68 750,00 68 750,00 61 000,00

- w y d a tk i m a ją tk o w e 0,00 0,00 0,00

Strona 1



W y k a z  p r z e d s i ę w z i ę ć  L im i t y  w y d a t k ó w  n a  p r z e d s i ę w z i ę c i a

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności
przypadają w okresie dłuższym niż rok

L .p . N a zw a  i c e l
O k re s  re a liz a c j i

R o z d z . 2012 2013 2014 2015
od do

R a z e m 237 349,20 175 394,80 0,00 0,00

- w y d a tk i b ie ż ą c e 237 349,20 175 394,80 0,00 0,00

1.[b] Dowóz uczniów do szkół - organizacja dowozów uczniów do szkół 2012 2013 142 700,00 166 000,00

2[b] pokrycie kosztów wyłapywania psów i pobytu w schronisku - pokrycie 
kosztów wyłapywania psów i pobytu w schronisku 2008 2012 15 000,00

3[b] prowadzenie monitorinu wysypiska odpadów w Lisewie Malborskim - 
prowadzenie monitoringu wysypiska odpadów w Lisewie Mlaborskim 2009 2013 10 996,20 3 394,80

4[b]
świadczenie usług udostępniania informacji gospodarczych lub 
ujawnienia danych gospodarczych - poprawa ściągalności należności 
z tytułu opłat i świadczonych usług

2011 2012 13 653,00

5[b] świadczenie usługi wywozu odpadów segregownych - poprawa 
estetyki 2011 2013 55 000,00 6 000,00

- w y d a tk i m a ją tk o w e 0,00 0,00 0,00 0,00

PrzejpojJnic|ący \Rady
«* J a '

Strona 1


